
' -J

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН S
СОВЕТ СЕМЕКЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУКАЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
1

РЕШЕНИЕ

«30» апреля 2025года № 56/2 /

О внесении изменений в Положение о порядке рассмотрения --25
обращений граждан в Семекеевском сельском поселении
Тукаевского муниципального района Республики Татарстан '"‘‘%
утвержденный решением Совета Семекеевского сельского поселения с/г
Тукаевского муниципального района Республики Татарстан от *1
19.05.2021 года № 11/1

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2024 № 547-ФЗ, Уставом'/,  ̂
Семекеевского сельского поселения Тукаевского муниципального района Совет

РЕШИЛ: '1

1. Внести изменение в Положение о порядке рассмотрения обращений граждан в 
Семекеевском сельском поселении Тукаевского муниципального района Республики. 
Татарстан утвержденный решением Совета Семекеевского сельского поселения 
Тукаевского муниципального района Республики Татарстан от 19 мая 2021 года № ЙЦ 
11/1 следующие изменения: "

1.1. Раздел 5 дополнить пунктом 5.3 следующего содержания: .
«В целях обеспечения безопасности граждан в связи с их обращениями в органы, 
осуществляющие оперативно-розыскную деятельность или обеспечение 
безопасности Российской Федерации, к должностным лицам указанных органов 
нормативными правовыми актами федерального органа исполнительной власти в -ф 
области внутренних дел, федерального органа исполнительной власти в области "У 
обеспечения безопасности, федерального органа исполнительной власти в области 
внешней разведки, федерального органа исполнительной власти в области 
государственной охраны может быть установлен особый порядок направления 
обращений в форме электронного документа и направления ответов на обращения, 
уведомлений.» ./ .Jfl

2. Настоящее решение разместить на Официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан ( ) и на информационном 
сайте Тукаевского муниципального района в составе портала муниципальных '*О 
образований Республики Татарстан в сети "Интернет" ( ). ЦЦ

http://pravo.tatarstan.ru

https://tukay.tatarstan.ru/
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

И.М.Усманов

http://pravo.tatarstan.ru
https://tukay.tatarstan.ru/

